
Zarządzenie Nr 167//2024 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: przyjęcia Standardów Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem podczas 

dowozów do szkół i placówek oświatowych organizowanych przez  

Gminę Aleksandrów Łódzki. 

 

Na podstawie art. 22 b i 22 c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560)   

w związku z art. 10 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny  

i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1606), 

  

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

 zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich przed krzywdzeniem podczas 

dowozów do szkół  i placówek oświatowych organizowanych przez Gminę 

Aleksandrów Łódzki. 

2. Standardy Ochrony Małoletnich stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu 

 

 

 

 


